
� �

�

����������	
�����
��	��
�����	
�����

�������
���	
��
�

���������
�������������������������������

��������
������������

���������������������������������������

� ���������������� � !"#� ���� $"�$!�!%%#� � � ���������������� � "!&� ���� $' $! !%%#� �

� �

OGGETTO:     Acquisto attrezzatura con fondi progetto finalizzato POR Puglia 2000-2006”MASMED”- 
Liquidazione fatture ditta Global Rigenera. 

� �

�

L’anno duemilanove il giorno quattordici  nel mese di dicembre nel proprio Ufficio, 
�

���������
�������������

�����	
�����
��	�
�����	
�����

��( ��������������������

�

Premesso che in data 19 Ottobre 2009, con nota prot. 09.1247 è pervenuta a questa Area la richiesta a firma del Direttore 
Scientifico  per l’acquisto di n. 2 postazioni pc per lo svolgimento del lavoro del gruppo di bioinformatica presso il 
Laboratorio di Oncologia sperimentale Clinica di questo Istituto con fondi del progetto finalizzato POR Puglia 2000-2006 
“MASMED : Consulenza specialistica su strumenti da laboratorio e tecnologie biotech, responsabile Dr. Angelo 
Paradiso”; 

 
Visto che, al fine di provvedere alla fornitura di che trattasi, questa Area ha fatto ricorso all’espletamento di una indagine 
di mercato, consultando il mercato elettronico per la P.A.; 
 
Che dalla consultazione del mercato elettronico della P.A. non veniva individuata la configurazione dei pc richiesti e 
quindi si è ritenuto opportuno procedere alla consultazione di altre Ditte specializzate del settore; 

 
Visto, altresì, che: 

�� entro il termine fissato con la lettera d’invito prot. n.11639 del 29 Ottobre 2009 sono state invitate le seguenti Ditte: 
Alfa computer srl, Global Rigenera, SQ distribuzione, Komputer Plus e Pc-House; 

�� le Ditte che hanno riscontrato il suddetto invito sono : SQ distribuzione e Global Rigenera; 
 

Rilevato che, dopo l’esame del quadro comparativo di seguito riportato, che l’offerta più bassa risulta essere quella della 
ditta Global Rigenera: 

 
DITTA IMPORTO IVA INCLUSA 

Global Rigenera �. 6.216,00 
SQ Distribuzione �. 7.162,80 

 
Ritenuto di procedere all’aggiudicazione della fornitura in favore della citata Ditta Global Rigenera  per una spesa 
complessiva di  �. 6.216,00=IVA inclusa che trova disponibilità sul progetto finalizzato POR Puglia 2000-2006 
“MASMED: Consulenza specialistica su strumenti da laboratorio e tecnologie biotech, responsabile Dr. Angelo 
Paradiso”; 

�����)�	��)�	�����	*�

��
�	�	����

�

	�
������	
�	�	���	�

�
�

�

+����
 



D E T E R M I N A  

Per tutti  i motivi espressi in narrativa, che si intendono riportati: 

1. di accogliere la richiesta del Direttore del Direttore Scientifico prot. n. 114 del 16.02.2009; 

2. di aggiudicare la fornitura in favore della Ditta Global Rigenera srl di Bari, per una spesa complessiva di �. 6.216,00= 
IVA inclusa, che trova disponibilità sul progetto finalizzato POR Puglia 2000-2006 “MASMED: Consulenza 
specialistica su strumenti da laboratorio e tecnologie biotech, responsabile Dr. Angelo Paradiso”; 

3. di liquidare le fatture corredate delle prescritte attestazioni di regolarità e analiticamente riportate nell’allegato elenco 
di liquidazione n. 2009-161 costituente parte integrante della presente determinazione per un importo di �. 
6.216,00=Iva inclusa; 

4. di trasmettere la presente determinazione, all'Area Gestione Risorse Economico-Finanziarie per quanto di 
competenza. 

�

���������
�������������

�����	
�����
��	�
�����	
�����

, ��-���( ��������������������

�

_________________________________________________________________________________________ 
 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  
 

dal  15.12.2009   al   in corso 
 

Bari,    15.12.2009 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 

�

 


